10 GM195 white Gemix бездротова мишка 7 шт. 128,70 900,90
11 GM195 red Gemix бездротова мишка 7 шт. 128,70 900,90
12 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
13 W12 grey F&D Акустика 1 шт. 725,40 725,40

Разом: 16 681,86
Усього найменувань 13, на суму 16 681,86 UAH
Шістнадцять тисяч шістсот вісімдесят одна гривня 86 копійок

Менеджер